
Spolehlivá a vysoce
výkonná technologie
pro použití LED
svítidel v extrémních
podmínkách
Předřadníky Xitanium LED – se základními
možnostmi programování

LED předřadníky Philips Xitanium se základními možnostmi programování nabízejí

základní sadu funkcí a špičkový výkon. Díky tomu představují upřednostňovanou

volbu pro různé způsoby použití v exteriéru. Portfolio nabízí vysokou flexibilitu,

přizpůsobitelný provozní interval a jedinečné možnosti návrhu LED osvětlení díky

ladění systému a připravenosti na zvyšování účinnosti technologie LED. V této

produktové řadě nabízí společnost Philips předřadníky v kompaktním provedení a se

základní sadou funkcí, které poskytují vysokou hodnotu pro zákazníky z řad výrobců

OEM i koncové uživatele. Klíčové funkce jako nastavitelný výstupní proud (AOC)

a ochrana proti přepsání (OWP) jsou programovatelné prostřednictvím rozhraní

SimpleSet, které představuje snadnou a rychlou možnost konfigurace předřadníku

bez nutnosti jeho zapojení do elektrické sítě. Funguje skvěle v kombinaci se

základním konfiguračním softwarem MultiOne. Tyto produkty mohou nahradit

stávající jednoproudé předřadníky venkovního LED osvětlení a poskytnou významná

vylepšení, co se týče programování, montáže do svítidla, elektrického výkonu

a snížení složitosti logistických kódů.

Product family leaflet, 2023, Duben 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Robustní design pro venkovní použití a nižší náklady na údržbu

• Snadný návrh, konfigurace a instalace pro způsoby použití odpovídající třídě I
a třídě II se základními konfigurovatelnými funkcemi pro širokou škálu použití

• Kompaktní provedení umožňuje integraci ve svítidlech s menšími rozměry.

Vlastnosti
• SimpleSet, bezdrátové rozhraní konfigurace

• Odolnost proti rázům

• Konfigurovatelný provozní interval (AOC)

• Ochrana proti přepsání (OWP)

• Dlouhá životnost a robustní ochrana proti vlhkosti, vibracím a vysokým teplotám

Aplikace
• Exteriér

• Průmysl

Versions

Xi BP 75W 03-10A S 230V C133 sXt TB

Předřadníky Xitanium LED – se základními možnostmi programování

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 15 - Změna údajů vyhrazena


